
 1 

Fijewo, dnia 31 lipca 2012 r. 
 
 
GKIZP.271.10.2012 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotowie”. 
 
 

Zawiadamiający: 
W imieniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotowie 
Wójt Gminy Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
REGON: 510742882 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wójt Gminy Lubawa, Fijewo 73,  
14-260 Lubawa uprzejmie informuje, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
MOTO-TRUCK Leszek Chmiel 
Ul. Ściegiennego 270 
25-116 Kielce 
Cena brutto: 549.990,00 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ 
z dnia 18 lipca 2012 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Pojazdy Specjalistyczne 
Zbigniew Szczęśniak Sp. z o.o. 

Ul. Wapienicka 36 
43-300 Bielsko-Biała 

392,28 392,28 

2 

„WAWRZASZEK ISS 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” S.K.A. 
Ul. Leszczyńska 22 

43-300 Bielsko-Biała 

392,12 392,12 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe 

MOTO-TRUCK Leszek Chmiel 
Ul. Ściegiennego 270 

25-116 Kielce 

400,00 400,00 

 
 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony  
w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8. 
 
 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 
 

 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in ż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 

 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 31.07.2012 r.  
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 31.07.2012 r. 


